
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

31 июля 2013 года                                                                                     № 72.1.22  

 

город Глазов 

 

 

О внесении изменений в постановление 

главы Администрации муниципального 

образования «Глазовский район»  от 18.05.2009  

№ 75.1.3 «О создании комиссии по подготовке 

Проекта Правил землепользования и застройки 

Муниципальных образований (сельских поселений)» 
 

 

В связи с кадровыми перестановками в составе комиссии по подготовке проекта 

Правил землепользования и застройки муниципальных образований (сельских 

поселений), Администрация муниципального образования «Глазовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

 1. Внести изменения в п.1 постановления главы Администрации 

муниципального образования «Глазовский район» от 18.05.2009 № 75.1.3 «О создании 

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки 

муниципальных образований (сельских поселений) и изложить в следующей редакции: 

 

Лапин С.А. - заместитель главы Администрации муниципального 

образования «Глазовский район»,  председатель 

комиссии;  
Сабреков А.Р. - начальник отдела архитектуры и строительства 

Администрации муниципального образования 

«Глазовский район», заместитель председателя 

комиссии; 
Теплякова И.В. - заместитель начальника отдела архитектуры и 

строительства Администрации муниципального 

образования «Глазовский район», секретарь комиссии; 

 

  Члены комиссии: 
   

Трофимов М.П. - начальник территориального отдела Управления 

Роспотребнадзора  по УР в г. Глазове (по 

согласованию); 

Вепрев М.В. - депутат Глазовского районного Совета депутатов, член 



постоянной комиссии по промышленности, развитию 

предпринимательства и ЖКХ (по согласованию); 

Касимова Г.И. - специалист-эксперт Глазовского отдела Управления 

Федеральной службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии по УР (по согласованию);  

Крысов В.П. - руководитель сектора «Север» Министерства 

природных ресурсов и охраны окружающей среды 

Удмуртской Республики (по согласованию); 

Терский О.В. - депутат Глазовского районного Совета депутатов, член 

постоянной комиссии по местному нормотворчеству, 

вопросам местных налогов и сборов (по согласованию); 

Трефилова Н.А. - начальник юридического отдела Аппарата Главы 

муниципального образования «Глазовский район»; 

Щепин И.А. - начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи 

Администрации муниципального образования 

«Глазовский район»; 

Вершинина Л.С. - начальник отдела имущественных отношений 

Администрации муниципального образования 

«Глазовский район»; 

Калашников К.Н. 

 

- Главный государственный инспектор – начальник 

отдела надзорной деятельности г. Глазова, Глазовского, 

Юкаменского и Ярского районов – УНД ГУ МЧС 

России по УР (по согласованию); 

Растегаев К.С. - Глава муниципального образования «Адамское» (по 

согласованию); 

Вагина Н.Р. - Глава муниципального образования 

«Верхнебогатырское» (по согласованию); 

Касаткин Е.Г. - Глава муниципального образования «Гулековское» (по 

согласованию); 

Волкова Т.Е. - Глава муниципального образования «Качкашурское» 

(по согласованию); 

Ельцова Э.В. - Глава муниципального образования «Кожильское» (по 

согласованию); 

Никитина В.М. - Глава муниципального образования «Куреговское» (по 

согласованию); 

Дементьева И.А. - Глава муниципального образования «Октябрьское» (по 

согласованию); 

Васильев В.Л. - Глава муниципального образования «Парзинское» (по 

согласованию); 

Максимов Е.В. - Глава муниципального образования «Понинское» (по 

согласованию); 

Бабинцева Т.В. - Глава муниципального образования «Ураковское» (по 

согласованию); 

Дорофеева Т.Е. - Глава муниципального образования «Штанигуртское» 

(по согласованию). 

 

 

Глава Администрации  

муниципального образования 

«Глазовский район»       И.И. Першин     
                                                   
АР Сабреков 5 43 21 


